
Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 87 

 

197198, Санкт-Петербург, ул. Введенская, 16-18, литер А тел./факс (812)417-61-59 

 

e-mail: gbou87@gmail.com 

 

ОКПО 52134738     ОГРН 1037828001683     ИНН 7813125633 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

« 1 » «сентября » 2023г.                                                                                   № 179                                                                       

 

«О создании ДЮП в ГБОУ СОШ № 87 Петроградского района» 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

03.09.2015 № 971 «Об утверждении порядка создания и деятельности добровольных дружин 

юных пожарных» 

 

Приказываю: 

1.Создать Дружину юных пожарных в составе  12  учащихся ГБОУ СОШ № ___ на 2023-2024 

учебный год. 

2.Назначить ответственного за организацию и работу дружины юных пожарных заведующего 

отделения дополнительного образования детей  Королеву Е.В. 

3.Утвердить состав дружины юных пожарных на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1) 

4.Разработать и утвердить план работы ДЮП на 2023-2024 учебный год (Приложение № 2) 

5.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ  № 87  _________________________ ( И.В.Муляр) 
                                                подпись                                             Ф.И.О. 

 

                                                          МП 

 

 

Ознакомлена: 

 

Королева Е.В. 


		2024-01-15T10:55:23+0300
	Муляр И. В. Директор ГБОУ СОШ №87 Петроградского района Санкт-Петербурга




